
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/304/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 39.000,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 18.000,00 złotych, 

R. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 18.000,00 złotych, 

,,§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 18.000,00 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 21.000,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 21.000,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.000,00 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 39.000,00 złotych w: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 29.500,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 14.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 14.000,00 złotych, 

R. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 11.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 11.500,00 złotych, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.800,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.800,00 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.700,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 3232



Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9.500,00 złotych, 

R. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 9.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 9.500,00 złotych, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.800,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.800,00 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 700,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza 

się zmiany: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych: 

Dz. 800 R. 80101 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 14.000,00 złotych, 

Dz. 800 R. 80103 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 4.000,00 złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3232


		2017-12-15T13:01:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




